THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai hồ sơ đăng ký đất đai, cấp GCN QSDĐ, quyền sở hữu

tài sản gắn liền với đất lần đầu của bà SIU H’NET, địa chỉ thửa đất tại làng Nú

II, xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai

Ngày 16 tháng 10 năm 2025, UBND xã Ia Chia kết thúc niêm yết công khai hồ

sơ đăng ký đất đai, cấp GCN QSDĐ, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của

bà SIU H’NET.

Theo Thông báo niêm yết công khai số: 32/TB-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2025

của UBND xã Ia Chia về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai lần đầu của bà

SIU H’NET, địa chỉ thửa đất tại làng Nú II xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai

Địa chỉ thường trú: Làng Nú II, xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai.

Địa chỉ thửa đất: Làng Nú II, xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai. Thuộc thửa đất số: 136 tờ

bản đồ số 27, diện tích: 3475.0m2; Mục đích sử dụng đất: Đất trồng cây lâu năm.

Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày (kể từ ngày 01/10/2025 đến hết ngày

15/10/2025)

- Địa điểm niêm yết công khai tại:

+ Trụ sở UBND xã Ia Chia: Làng Beng, xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai.

+ Phòng Kinh tế xã.

+ Hội trường Làng Nú II, xã Ia Chia, tỉnh Gia Lai;

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND xã không nhận được các thông tin

phản ánh về tranh chấp hay khiếu nại gì liên quan đến việc công khai hồ sơ đăng ký

đất đai, cấp GCN QSDĐ, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của bà SIU

H’NET nêu trên.

Nay UBND xã Ia Chia kết thúc việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai,

cấp GCN QSDĐ, tài sản gắn liền với đất lần đầu của bà SIU H’NET và tiếp tục giải

quyết hồ sơ theo quy định của pháp luật./.
Nơi nhận:

- BND các thôn, làng (B/c);

- VP UBND và HĐND (đăng tin);

- Bộ phận TN và trả KQ xã   (thông báo cho công dân);

- Lưu: VT, phòng KT./.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

Rah Lan Gâu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA CHIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND Ia Chia, ngày     tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T17:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Lựu<luunv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T18:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rơ Lan Thích<thichrl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:10:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rah Lan Gâu<gaurl@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:10:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<ubnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<ubnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA CHIA<ubnd@iachia.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!